
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 
 

A     SECRETARIA     DE     TRANSPORTES     DO 
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ, através do seu 
Secretário, no exercício de suas Atribuições contidas 
no Código de Trânsito Brasileiro bem como artigo 328, 
da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei nº 
6.657/13, TORNA PÚBLICO, o presente Edital de 
Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os 
proprietários, agentes financeiros, arrendatários, 
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub- 
rogados nos direitos de propriedade para retirarem os 
veículos abaixo relacionados no prazo de 30 (trinta) 
dias. Os veículos, abaixo relacionados, não retirados no 
prazo supracitado serão nos termos do art. 328 do 
Código de Trânsito Brasileiro, levados a hasta pública 
pelo Leiloeiro Público SERGIO REPRESAS, matrícula 
JUCERJA nº 150, bem como pelo Leiloeiro público 
substituto DAVI DA SILVA MATTOS, matrícula JUCERJA 
N° 257. Ressaltamos que os veículos não leiloados, 
arrematados e não pagos nos leilões, PSG02-23, 
PSG03-23, PSG04-23, PSG05-23, PSG06-23, PSG07- 
23, PSG 08-23 E PSG09-23, devidamente publicados 
no Site Oficial do Município de São Gonçalo, na página 
da Secretaria de Transportes nos dias 21/03/2023, 
1 0 /04/2023, 28/04/2023, 12/06/2023, 
04/07/2023, 27/07/2023, 23/08/2023 e 06/10/2023 
serão leiloados. 

 

 
CONDIÇÕES GERAIS: as informações sobre esse edital 
serão encontradas nos sites www.eblonline.com.br, 
www.sergiorepresasleiloes.com.br e, ou ainda afixado 
nas dependências do órgão responsável. Ficam os 
proprietários NOTIFICADOS para as providências aqui 
contidas e cientes que o prazo para pagamento dos 
débitos e retirada do veículo se estende até a data do 
Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o 
pagamento dos débitos do veículo, conforme 
legislação vigente, diárias, reboque e encargos. 
Pagamento dos débitos (IPVA's / Multas) deverá ser 
realizado no Banco Bradesco SA. As outras regras e 
normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no 
edital de leilão, catálogo e termo de condições de 
leilão. 

São Gonçalo, 25 de Outubro de 2023 
 

ANTONIO CARLOS ABREU DA COSTA, FIAT/UNO MILLE 
FIRE FLEX, 9BD15822786074168, HHT7659, 
950149691, 2008/2008, PRATA; DAVID TOFFANO 
FERREIRA, FIAT/PALIO ED, 9BD178016T0082434, 
LAI2423, 661128610, 1996/1997, VERDE; SILVANA 
LYRA CARVALHO DE OLIVEIRA, GM/CORSA WIND, 
9BGSC68Z0YC150325,          LCZ2E56,          728811391, 
1999/2000, BRANCA; ANA LUCIA MONTE DA SILVA, 
VW/POLO SEDAN 1.6, 9BWJB49A03P029436, LOL9065, 
797445498, 2002/2003, PRATA; JEAN CARLOS VIDAL 
LEITE, GM/ASTRA SEDAN ADVANTAGE, 
9BGTR69W08B296760,        KZN1349,        977559459, 
2008/2008, BRANCA; ADRIEL COUTINHO PESSANHA, 
GM/KADETT GL, 9BGKZ08RSSB407191, GTX8622, 
631018581, 1995/1995, BRANCA; MARILIA MENDES 
TEIXEIRA, IMP/FORD ESCORT GL 16V H, 
8AFZZZEHCTJ063224,         KMK7787,         671469444, 
1996/1997, PRATA; JORGE AUGUSTO RIBEIRO, I/JINBEI 
SHINERAY DTRUCK, LSYEJW2D2EG249808, LRT5637, 
994065043, 2013/2014, PRATA; CLINICA MEDICA 
RIEGEL LTDA, FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, 
9BD17106LC5782634,         KWP4640,        344096556, 
2011/2012, PRETA; JANE RIBEIRO DE SOUSA, 
FIAT/UNO MILLE ELECTRONI, 9BD146000P3972579, 
LIZ5907, 320371611, 1993/1993, AZUL; MANOEL 
VIRGILIO COIMBRA FILHO, GM/VECTRA GLS, 
9BGJK19BVTB529991,         LBN4552,         668821264, 
1996/1997, VERDE; LEANDRO TADEU DA SILVA PINTO, 
VW/GOL 1.0, 9BWCA05X05T006747, LUM0E43, 
834667193, 2004/2005, BRANCA; ANTONIO NOGEIRA 
NETO, GM/OMEGA GLS, 9BGVP19HSRB200301, 
LAK3978, 625561562, 1994/1995, CINZA; PUBLIRIO 
2000      VISUAL     LTDA,      VW/KOMBI      PICK      UP, 
9BWZZZ261TP038912,        KQM4358,        660480395, 

1996/1996, BRANCA; VALDIR GANGANA DA SILVA, 
GM/CORSA WIND, 9BGSC68Z0XC770190, LCW4741, 
723566445, 1999/1999, VERDE; JOSE CARLOS 
DIONIZIO, FIAT/PALIO YOUNG, 9BD17808612243244, 
JPE1641, 748547096, 2000/2001, AZUL; JOIR CLEBER 
GENUNCIO, FIAT/PALIO FIRE FLEX, 
9BD17164G85203236,        KNO3991,        964880369, 
2008/2008, CINZA; ROSANGELA ARAUJO DA SILVEIRA, 
I/NISSAN SENTRA, 3N1AB61D28L618666, MRR4854, 
946126089, 2007/2008, PRETA; IVO JOSE DA SILVA, 
GM/MONZA SL EFI, 9BGJG11RPPB022991, LJQ4080, 
320163695, 1993/1993, VERDE; GILBERTO GEANDRE 
DE CARVALHO FELIX, VW/GOL 16V PLUS, 
9BWCA05X21P065513,        KNH8581,        757929850, 
2001/2001, AZUL; RALPH LOBO DE AZEVEDO, 
FIAT/UNO ELECTRONIC, 9BD146000R5214881, 
LAB1731, 619380691, 1994/1994, VERDE; CARLOS 
ALBERTO VICTORIANO GUEDES, HONDA/CIVIC LX, 
93HEJ6540XZ306728, LCT8475, 718487346, 
1999/1999, PRATA; EDUARDO DE SOUZA FORTES, 
FIAT/PALIO FIRE FLEX, 9BD17103G62589199, 
KWK0671, 854171053, 2005/2006, AZUL; SUELY PAES 
DE ALMEIDA MUNIZ, HONDA/CIVIC LX, 
93HEJ6640XZ305686, LCT4418, 717758869, 
1999/1999, PRATA; JOSE AUGUSTO DA SILVA, 
FIAT/UNO ELECTRONIC, 9BD146000R5208943, 
KRJ1217, 176588930, 1994/1994, CINZA; PEDRO 
SIMOES DOS SANTOS, VW/SANTANA EXECUTIVO, 
9BWZZZ32ZLP032385,         LNA1823,         431549788, 
1990/1991, PRETA; JOSE CARLOS DOS SANTOS, 
VW/GOL 1000I, 9BWZZZ377TT001948, KQH6300, 
648257908, 1996/1996, BRANCA; GPS RIO TRANSP E 
LOCACAO LTDA ME, VW/GOL CITY MB S, 
9BWAA45U3FP561335,      LMF3G50,      1046252337, 
2015/2015, BRANCA; JOSE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
NETO, YAMAHA/FAZER YS250, 9C6KG017080057374, 
KWB2147, 954665716, 2007/2008, PRETA; LUIZ 
TOMAZ DE SOUSA NETO, HONDA/CG 125 FAN, 
9C2JC30708R723649,          KYO1537,         122044380, 
2008/2008, PRETA; PAULO CESAR FREITAS DE 
OLIVEIRA, HONDA/BIZ 125 ES, 9C2JA04207R066444, 
KMT7J97, 927570262, 2007/2007, PRETA; ALEX 
SANDRO SANTANA DA SILVA, YAMAHA/FACTOR 
YBR125 K, 9C6KE1220A0108987, LLD6394, 209336269, 
2009/2010, VERMELHA; NARA HERVANO, 
YAMAHA/YBR 125K, 9C6KE092070135304, KXF0908, 
929632133, 2007/2007, VERDE; KEROLEN DE OLIVEIRA 
BARROS MANHAES, HONDA/CG 125 FAN KS, 
9C2JC4110CR318680,         LQK5G56,         482954736, 
2012/2012, PRETA; DANIEL DE OLIVEIRA ZABAM, 
HONDA/C100 BIZ MAIS, 9C2HA07204R007096, 
KMW0B29, 829455337, 2004/2004, AZUL; FERREIRA 
VEICULOS DE SAO GONCALO LTDA, HONDA/CG 160 
TITAN, 9C2KC2210NR100552, RKT7F46, 1318213875, 
2022/2022, CINZA; ALEXANDRE CESAR VIEGAS, 
YAMAHA/YBR 125K, 9C6KE092060019843, LVC8I93, 
885489896, 2005/2006, PRETA; JOSE ANTONIO DOS 
SANTOS, HONDA/CG 125 TITAN KS, 
9C2JC30103R300877,         LOW8615,         813270685, 
2003/2003, VERDE; LUIZ ALBERTO DE SOUZA 
MARTINS, HONDA/CG 125, CG125BR1323978, 
KVT0237, 294611959, 1983/1983, VERMELHA; ED 
WILSON PEREIRA DA SILVA, HONDA/CG 150 JOB, 
9C2KC08307R005101,         LVB9880,         922359172, 
2007/2007, BRANCA; SELMA MARIA SALES, 
HONDA/NXR150 BROS KS, 9C2KD03207R006466, 
KZZ9F71, 904319474, 2006/2007, PRETA; ETHIENE 
LOPES DA SILVA, VW/GOL GL, 9BWZZZ30ZKT028241, 
KUB3899, 176093265, 1989/1989, MARROM; 
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA JORGE, CITROEN/PICASSO 
II16GLXF, 935CHN6A48B526992, KPK0770, 
942566823, 2007/2008, PRETA; ADRIANA RIBEIRO DE 
FARIA, GM/CORSA WIND, 9BGSC08WTSC640516, 
LAY5371, 643233504, 1995/1996, PRETA; FERNANDA 
CAPO BARREIRO, VW/VOYAGE TL MB, 
9BWDB45U4FT039248,      LMC8125,      1019010697, 
2014/2015, BRANCA; SANDRA GAMA DE BARROS, 
FIAT/UNO MILLE FIRE, 9BD15822524400703, AKI4413, 
785414398, 2002/2002, BRANCA; CAROLYNE 
FERREIRA        LIMA,        FIAT/PALIO        FIRE        FLEX, 

9BD17164G72804583,         HEJ3935,         890575908, 
2006/2007, VERDE; ROMARIO MULTIMARCAS EIRELI, 
FIAT/WEEKEND ADVENTURE, 9BD37417SG5092334, 
PYD2F32, 1093886100, 2016/2016, PRETA; EVARISTO 
GALVAO DE SOUZA, GM/VECTRA GLS, 
9BGLK19BTSB307375,          JEG3293,         650091370, 
1995/1996, BRANCA; JONATAS VICTOR VENANCIO DE 
BARROS, RENAULT/SANDERO EXP1016V, 
93YBSR7GH9J259328,         KVB8306,         139919252, 
2009/2009, PRETA; BANCO FINASA SA, FIAT/SIENA 6 
MARCHAS, 9BD178530Y0939824, KRJ8467, 
726325554, 1999/2000, CINZA; RICARDO DE MOURA E 
SILVA, IMP/GM ASTRA GLS, W0L000058S5197717, 
KOG4153, 635540320, 1995/1995, PRETA; GERALDO 
ALVES RIBEIRO, FIAT/UNO MILLE SX, 
9BD146047T5828748,        KQM4096,        659967260, 
1996/1997, AZUL; THIAGO DE SOUZA SILVESTRE, 
GM/CORSA WIND, 9BGSC08WTSC632133, LAX8455, 
642147400, 1995/1996, VERMELHA; PAULO SERGIO 
FIALHO DE CARVALHO, VW/GOL 1.0 CITY, 
9BWCA05X73T130110,        FOP1985,        801627141, 
2003/2003, PRETA; LUCIANO NUNES RODRIGUES, 
IMP/FIAT PALIO EL, 8AP178234W4051487, CMG1303, 
696435276, 1998/1998, PRETA; JOSE CARLOS NEVES 
DA SILVA, CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 
935FCKFV87B525761,          KRS0362,         912900113, 
2007/2007, PRATA; CRISTIANO CORTES CARDOSO, 
GM/CORSA WIND, 9BGSC19Z01C214117, KMY8381, 
754864936, 2001/2001, AZUL; RECREIO VEICULOS 
LTDA, FORD/FIESTA, 9BFZF10B148193706, LPL0380, 
826077145, 2004/2004, BRANCA; ANTONIO 
FERNANDO MARCIANO, VW/VOYAGE CL, 
9BWZZZ30ZKT138065,         KTK1769,         267467869, 
1989/1990, AZUL; DIOGO FERRAZ CABRAL DA CRUZ, 
FIAT/PALIO WEEKEND ELX, 9BD17302424047377, 
LNW1650, 777636859, 2002/2002, CINZA; 
UERVENTON CANUTO DE AZEVEDO, FIAT/PALIO FIRE, 
9BD17146752545140,         LTO0757,         846071754, 
2004/2005, PRETA; CARLA LOUSA DA SILVA, 
HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF, 9BHBG41CAFP378853, 
LRU2801, 1036490510, 2014/2015, BRANCA; DANIEL 
DA SILVA COUTO, GM/CORSA WIND, 
9BGSC08ZVTB601941,         LBL6364,         666310726, 
1996/1997, BRANCA; LEONARDO DA CONCEICAO 
RODRIGUES, FIAT/PALIO WEEK TREKKING, 
9BD17350TA4341067,         PEK6428,         252546890, 
2010/2010, PRATA; PAULO VINICIUS SANTOS RUAS, 
VW/FOX 1.0, 9BWAA05Z2A4003636, LKW9573, 
142712434, 2009/2010, PRETA; NILTON MAGNO 
ALEXANDRIA PINHEIRO, IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI, 
8AWZZZ6K2XA613031,         KRJ5363,         720834880, 
1999/1999, BRANCA; LUIZ FERNANDO BARROS DE 
ALMEIDA, I/KIA SPORTAGE LX 2.0 G2, 
KNAJE552387512251, KNS6421, 978760905, 
2008/2008, MARROM; ANTONIO PEDRO DA SILVA, 
IMP/PEUGEOT 106 SOLEIL, VF31ACDZ9YM005153, 
KOJ4506, 733534341, 1999/2000, VERMELHA; CARLOS 
ROBERTO FARIA GUERRA, FIAT/PALIO YOUNG, 
9BD17834612257873,        KMM9826,        750640880, 
2000/2001, BRANCA; DANIEL DA SILVA CERQUEIRA, 
HONDA/CG 125 TITAN ES, 9C2JC30203R119017, 
LOO5318, 800767128, 2002/2003, PRATA; PAULO 
VINICIUS COSTA DE LIMA, YAMAHA/YBR 125K, 
9C6KE092080214031,        KWD2G60,        973778865, 
2008/2008, PRETA; NATHAN DE SOUZA SODRE, 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125C, 9CDNF41AC7M004406, 
LQJ1I24, 918458765, 2007/2007, AMARELA; SILVIA 
SWERTS GAVINHA VIANNA VASCONCELOS, HONDA/NX 
350     SAHARA,     9C2ND050VVR004367,     LBU6182, 
680931724, 1997/1997, ROXA; MARCIO ANDRE MOTA, 
HONDA/CG 125 FAN, 9C2JC30706R829142, LVB4927, 
879302569, 2006/2006, VERMELHA; DAVI ALMEIDA DE 
SOUZA, HONDA/CG 160 TITAN S, 
9C2KC2250LR003325,         RIZ0E51,         1225725183, 
2020/2020, BRANCA; JONAS QUEIROZ DE ALMEIDA, 
YAMAHA/FAZER YS250, 9C6KG0270A0017023, 
LLF4C58, 226992756, 2009/2010, PRETA; ROBERTO 
CARLOS DANTE, FIAT/UNO ELECTRONIC, 
9BD146000S5499423,         KCD0366,         636274403, 
1995/1995, VERMELHA; LOCALIZA RENT A CAR S.A., 
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GM/CLASSIC SPIRIT, 9BGSN19908B181203, HHB9735, 
938337408, 2007/2008, PRATA; CARLOS WILDER 
BRANDAO, VW/SANTANA 2000 MI, 
9BWZZZ327TP030275,        KQM3963,        659851849, 
1996/1996, VERDE; RAPHAEL SILVA KEITARAS, 
FIAT/SIENA 1.4 TETRAFUEL, 9BD17201X73371997, 
DTA8725, 939325888, 2007/2007, BRANCA; PRISCILA 
DO REGO CASTELO BRANCO, IMP/FORD ESCORT 1.8I 
GL, 8AFZZZ54ATJ014474, HVD6442, 162502397, 
1996/1996, PRATA; ELTO MARTINS DA SILVA, VW/GOL 

1000I, 9BWZZZ377TT056016, LBH7424, 654649456, 
1996/1996, PRATA; SUL AMERICA COMPANHIA 
NACIONAL DE SEGURO, FIAT/SIENA EL FLEX, 
9BD17202LA3562907,         LPO9081,         205990347, 
2010/2010, CINZA; ALEXSANDRO RANGEL PINTO, 
FIAT/IDEA ELX FLEX, 9BD135613A2155916, EFV2981, 
214860779, 2010/2010, BRANCA; BRASIL VEICULOS 
COMPANHIA DE SEGUROS, YAMAHA/FAZER YS250, 
9C6KG017080104976, LPI4342,          124923631, 
2008/2008, PRETA; ANDRE LUIZ ARRUDA DO 
NASCIMENTO, YAMAHA/T115 CRYPTON K, 
9C6KE1440A0012608,         HNV1937,         322897548, 
2010/2010, VERMELHA; WAGNER PRADELLA, 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125, 9CDNF41AJ9M236616, 
EFM5181, 201549131, 2009/2009, PRETA; LUIZ 
CARLOS RODRIGUES, FIAT/SIENA FIRE, 
9BD17201233061798,         LOT9869,         808770390, 
2003/2003, BRANCA; RAFAEL DOS SANTOS SILVA, 
FIAT/STRADA WORKING, 9BD27805MD7681915, 
LQU5344, 545883172, 2013/2013, PRATA; LEANDRO 
HENRIQUE FERREIRA, FIAT/PALIO ED, 
9BD178016V0328303,         LBU7180,         681103078, 
1997/1997, AZUL; C T DE OLIVEIRA GALDEANO 
COMERCIO DE AUTOMO, FIAT/PALIO WEEKEND 16V, 
9BD178838V0316634,         LBU0798,         679929711, 
1997/1997, AZUL; ROSIANE FIUZA DE SOUZA, 
FIAT/STRADA FIRE FLEX, 9BD27803MB7287027, 
HNW7800, 223623083, 2010/2011, PRATA; TITO E 
ELOI COMERCIO VEICULOS LTDA, CHEVROLET/ONIX 
10MT      JOYE,      9BGKL48U0KB238323,      QQX8F14, 
1193150202, 2019/2019, BRANCA; REAL LEASING SA 
ARRENDAMENTO MERCANTIL, FIAT/PALIO WEEK 
6MARCHAS,         9BD178836Y2230548,         KPG2941, 
745726178, 2000/2000, VERDE; JEAN CESAR MORETE 
DE AZEVEDO, FIAT/PALIO ELX FLEX, 
9BD17104LA5539477,        KQN8220,        182863123, 
2009/2010, PRETA; RESERVA AUTOMOVEIS LTDA, 
FIAT/SIENA ESSENCE 1.6, 9BD197163D3072151, 
LTR4G47, 525689249, 2013/2013, PRATA; GLEIDSON 
FERNANDES DE FARIAS, FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX, 
9BFZE12P778764809,          KZS8422,          898008662, 
2006/2007, PRATA; SYLVIO FERNANDO LOBATO 
EMMERICK, CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 
935FCKFVYBB503381, KYI3777, 203707206, 
2010/2011, PRETA; ALEX SANDRO SANTOS DA SILVA, 
VW/NOVO GOL 1.0, 9BWAA05U7DT275128, KVY5375, 
526471115, 2013/2013, VERMELHA; DEJAIR 
MONTEIRO RANGEL, FORD/FIESTA CLX, 
9BFZZZFDATB013796, LAJ2777, 659331888, 
1996/1996, VERMELHA; CIA ITAULEASING DE ARR 
MERCANTIL, FIAT/PALIO 16V, 9BD178258T0109886, 
JLF9582, 669100455, 1996/1997, BRANCA; REGINA 
BEIRAL DO COUTO, I/CHERY FACE 1.3, 
9UJDB12B4DU003631,         KPJ6358,         536025177, 
2012/2013, VERMELHA; BFB LEASING SA 
ARRENDAMENTO MERCANTIL, VW/GOL 1.6 GIV, 
9BWAB05W49P001240,        LRX2706,        985672234, 
2008/2009, BRANCA; RODRIGO MENEZES SEABRA, 
VW/GOL 1.6 MI, 9BWZZZ377WP561137, GPM3806, 
701533552, 1998/1999, BRANCA; JESSICA DE ARAUJO 
COELHO, VW/GOL CL, 9BWZZZ30ZMT050375, 
KOI3638, 545405505, 1991/1991, BRANCA; BFB 
LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL, 
VW/PARATI 1.8, 9BWZZZ374YT147538, LNB8234, 
733587364, 2000/2000, VERDE; MARTHA FERNANDES 
LIMA, RENAULT/CLIO RL 1.0, 93YBB0Y051J228493, 
KMY2307, 754159051, 2001/2001, BRANCA; BANCO 
FINASA SA, FIAT/UNO MILLE FIRE, 
9BD15802524336538,         LNS8440,         773721231, 
2001/2002,      CINZA;      CAROLINA      BERNARDINO, 

FIAT/SIENA TETRAFUEL 1.4, 9BD197134D3102913, 
KPK9I20, 546140483, 2013/2013, PRETA; ANDRE LUIZ 
DE LIMA, GM/CORSA WIND, 9BGSC19Z01C128307, 
LNF1895, 740584057, 2000/2001, CINZA; VERA LUCIA 
MENEZES DE SOUZA, FIAT/PALIO EX, 
9BD178096W0763587,        LCU5366,        719756510, 
1998/1999, BRANCA; BANCO ITAULEASING SA, 
GM/CELTA 2P LIFE, 9BGRZ08908G128086, HGG7863, 
924961732, 2007/2008, PRATA; FLAVIA SOUZA DA 
SILVA CERQUEIRA, RENAULT/SANDERO EXP 16, 
93YBSR7UHBJ656956, LLI2970, 267584881, 
2010/2011, PRATA; GILBERTO PEREIRA DE SOUZA, 
FIAT/FIORINO FLEX, 9BD25504998855507, KRQ1006, 
132779820, 2009/2009, BRANCA; WALLACE DIAS DE 
ARAUJO, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 
9C2KC08204R016224,         LVA0304,         828358362, 
2004/2004, PRETA; PRISCILA DE SOUSA XAVIER, 
YAMAHA/XTZ250 TENERE, 9C6KG0450B0013147, 
LRR4F61, 488098122, 2011/2011, PRETA; MAURO 
ANTONIO KLAES CASA NOVA, HONDA/POP100, 
9C2HB0210CR420054,        KOQ7242,        452307864, 
2011/2011, PRETA; SHEILA REIS DE OLIVEIRA, 
HONDA/CG150 FAN ESDI, 9C2KC1680ER436604, 
LLX9449, 584848196, 2013/2014, VERMELHA; 
AMILTON DOS SANTOS COUTINHO, YAMAHA/XTZ 
125E,   9C6KE1250B0022698,   LUT3156,   336930763, 
2011/2011, PRETA; ANA CLAUDIA NEVES DA SILVA, 
JTA/SUZUKI EN125 YES, 9CDNF41LJAM296397, 
LLE8726, 223739529, 2009/2010, PRETA; ANDRE LUIZ 
DE ALMEIDA BRANDAO, HONDA/CG 125 FAN, 
9C2JC30707R224966, LTF1607, 929132033, 
2007/2007, PRETA; LUIZ CLAUDIO RIMES FLORIDO, 
I/HYOSUNG CRUISE 125, KM4MF4EASS1100963, 
KQG6558, 640770860, 1995/1995, MARROM; 
MAGALY DE LOURDES MATHEUS, HONDA/BIZ 125 ES, 
9C2JA04208R139947,         KNT6911,         990704300, 
2008/2008, PRETA; THIAGO DA SILVA QUINTANILHA, 
HONDA/NXR150 BROS ES, 9C2KD0550DR105387, 
LQV4721, 516519409, 2012/2013, VERMELHA; 
MARCIO DA SILVA MONTEIRO, YAMAHA/YBR 125K, 
9C6KE092080178608,          LST2136,          953663795, 
2007/2008, AZUL; PANAMERICANO ARRENDAMENTO 
MERCANTIL S A, YAMAHA/NEO AT115, 
9C6KE089070011687,         LKO9012,         951661450, 
2007/2007, AMARELA; THIAGO HERCULANO DA 
ROCHA, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 
9C6KG0650G0044685,        KRP7727,        1088529485, 
2016/2016, VERMELHA; PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/C100 BIZ, 
9C2HA07004R008968,         LTO0080,         817029222, 
2003/2004, PRETA; JORGE SOUZA VIANNA, 
HONDA/C100 BIZ ES, 9C2HA07101R243894, LNS9444, 
773798803, 2001/2001, VERMELHA; RENATO 
GUIMARAES, HONDA/CG 125 FAN KS, 
9C2JC4110BR805838, LLR1502, 464320330, 
2011/2011, PRETA; LIGIA MARIA DE CARVALHO, 
HONDA/CG 125 FAN KS, 9C2JC4110BR700935, 
KWC4194, 323951007, 2011/2011, ROXA; LUIS 
CARLOS GOMES DA SILVA, HONDA/C100 BIZ ES, 
9C2HA0710YR236762,         KNP7765,         737677040, 
2000/2000, VERMELHA; FILIPE NOVATO MATIAS, 
HONDA/CG 160 TITAN, 9C2KC2210JR047897, 
LMP0A23, 1168390130, 2018/2018, VERMELHA; 
KAROLYNE DE LIMA SOUSA, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 
9C2KC2200HR031467,       LSW7272,       1109772235, 
2017/2017, PRETA; JULIANA SANTOS DA SILVA, 
HONDA/CG 150 SPORT, 9C2KC08607R010191, 
HXW4935, 936334126, 2007/2007, VERMELHA; JOSE 
LEONARDO DA SILVA SANTOS, FIAT/PALIO ED, 
9BD178016T0082434, LAI2423,         661128610, 
1996/1997, VERDE; EZEQUIEL DOS SANTOS 
EVANGELISTA MARQUES, GM/ASTRA SEDAN 
ADVANTAGE, 9BGTR69W08B296760, KZN1349, 
977559459, 2008/2008, BRANCA; MARIA DE JESUS 
FERNANDES.NASCIMENTO, GM/KADETT GL, 
9BGKZ08RSSB407191,         GTX8622,         631018581, 
1995/1995, BRANCA; MARCELO PORTUGAL LANGONI, 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H, 8AFZZZEHCTJ063224, 
KMK7787, 671469444, 1996/1997, PRATA; JORGE LUIZ 
JOSE      CORREA,      FIAT/PALIO      FIRE      ECONOMY, 

9BD17106LC5782634,         KWP4640,        344096556, 
2011/2012, PRETA; GABRIEL RODRIGUES LOPES, 
FIAT/UNO MILLE ELECTRONI, 9BD146000P3972579, 
LIZ5907, 320371611, 1993/1993, AZUL; MARCELO 
MOREIRA BRUM, GM/OMEGA GLS, 
9BGVP19HSRB200301,         LAK3978,         625561562, 
1994/1995, CINZA; JULIANA DA ROSA M LIMA, 
VW/KOMBI PICK UP, 9BWZZZ261TP038912, KQM4358, 
660480395, 1996/1996, BRANCA; MARCIO FERREIRA 
VIEIRA, I/NISSAN SENTRA, 3N1AB61D28L618666, 
MRR4854, 946126089, 2007/2008, PRETA; FELIPE 
MARTINS DE BARROS, FIAT/PALIO FIRE FLEX, 
9BD17103G62589199,        KWK0671,        854171053, 
2005/2006, AZUL; LUIS NUNES FERREIRA, FIAT/UNO 
ELECTRONIC, 9BD146000R5208943, KRJ1217, 
176588930, 1994/1994, CINZA; JULIANA ANDRADE 
CABRAL, HONDA/C100 BIZ MAIS, 
9C2HA07204R007096,       KMW0B29,       829455337, 
2004/2004, AZUL; VIVIANE LIMA PECANHA, 
HONDA/CG 160 TITAN, 9C2KC2210NR100552, 
RKT7F46, 1318213875, 2022/2022, CINZA; VALDEMIR 
DOS SANTOS, HONDA/CG 125, CG125BR1323978, 
KVT0237, 294611959, 1983/1983, VERMELHA; 
REINALDO DO NASCIMENTO COSTA, FIAT/PALIO FIRE 
FLEX, 9BD17164G72804583, HEJ3935, 890575908, 
2006/2007, VERDE; RAILTON FERREIRA DOS SANTOS, 
FIAT/WEEKEND ADVENTURE, 9BD37417SG5092334, 
PYD2F32, 1093886100, 2016/2016, PRETA; CARLOS 
HENRIQUE DA SILVA ALVES, RENAULT/SANDERO 
EXP1016V, 93YBSR7GH9J259328, KVB8306, 
139919252, 2009/2009, PRETA; RENIL CUNHA DE 
CARVALHO, VW/GOL 1.0 CITY, 9BWCA05X73T130110, 
FOP1985, 801627141, 2003/2003, PRETA; ERMERSON 
BRITO MAGALHAES, CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 
935FCKFV87B525761,          KRS0362,         912900113, 
2007/2007, PRATA; SANDRO FONSECA LOURENZO, 
GM/CORSA WIND, 9BGSC19Z01C214117, KMY8381, 
754864936, 2001/2001, AZUL; PRISCILLA SILVA 
COELHO, FORD/FIESTA, 9BFZF10B148193706, 
LPL0380, 826077145, 2004/2004, BRANCA; KATIA 
LUCIA DE CARVALHO N. DA CONCEICAO, 
HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF, 9BHBG41CAFP378853, 
LRU2801, 1036490510, 2014/2015, BRANCA; ALAN 
RODRIGUES DE OLIVEIRA, GM/CORSA WIND, 
9BGSC08ZVTB601941,         LBL6364,         666310726, 
1996/1997, BRANCA; STEFAN MARIANO BARRETO DE 
S CAMPOS, VW/FOX 1.0, 9BWAA05Z2A4003636, 
LKW9573, 142712434, 2009/2010, PRETA; RAISSA 
SILVA XAVIER, IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI, 
8AWZZZ6K2XA613031,         KRJ5363,         720834880, 
1999/1999, BRANCA; SONIA TALITA FILGUEIRAS, I/KIA 
SPORTAGE LX 2.0 G2, KNAJE552387512251, KNS6421, 
978760905, 2008/2008, MARROM; ANDRESSA 
CORREA NETO, YAMAHA/YBR 125K, 
9C6KE092080214031,        KWD2G60,        973778865, 
2008/2008, PRETA; FRANCISCO FRANQUILANE DE 
JESUS FIALHO, YAMAHA/FAZER YS250, 
9C6KG0270A0017023,          LLF4C58,          226992756, 
2009/2010, PRETA; REAL LEASING S/A 
ARRENDAMENTO MERCANTIL, GM/CLASSIC SPIRIT, 
9BGSN19908B181203,        HHB9735,        938337408, 
2007/2008, PRATA; CLEONICIA RAMOS PEREIRA 
CORDEIRO, FIAT/SIENA 1.4 TETRAFUEL, 
9BD17201X73371997,         DTA8725,         939325888, 
2007/2007, BRANCA; DOUGLAS MARINS VIANA DOS 
SANTOS, VW/GOL 1000I, 9BWZZZ377TT056016, 
LBH7424, 654649456, 1996/1996, PRATA; WALLACE 
FERREIRA DE OLIVEIRA, FIAT/SIENA EL FLEX, 
9BD17202LA3562907,         LPO9081,         205990347, 
2010/2010, CINZA; VICTOR GUTYERLLEN DOS SANTOS 
FERREIRA, YAMAHA/FAZER YS250, 
9C6KG017080104976, LPI4342,          124923631, 
2008/2008, PRETA; ELEANDRO GOMES DE SOUZA, 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125, 9CDNF41AJ9M236616, 
EFM5181, 201549131, 2009/2009, PRETA; FATIMA DE 
OLIVEIRA RODRIGUES, FIAT/PALIO ED, 
9BD178016V0328303,         LBU7180,         681103078, 
1997/1997, AZUL; ANTONIO S DA CUNHA, FIAT/PALIO 
WEEKEND 16V, 9BD178838V0316634, LBU0798, 
679929711,   1997/1997,   AZUL;   ANDERSON   CESAR 



COSTA DA SILVA, CHEVROLET/ONIX 10MT JOYE, 
9BGKL48U0KB238323,       QQX8F14,       1193150202, 
2019/2019, BRANCA; JADER SA DA CUNHA, FIAT/PALIO 
WEEK 6MARCHAS, 9BD178836Y2230548, KPG2941, 
745726178, 2000/2000, VERDE; JULIANA FONTELES 
SANTOS, FIAT/PALIO ELX FLEX, 9BD17104LA5539477, 
KQN8220, 182863123, 2009/2010, PRETA; MARCIO 
AURELIO CORTES DA SILVA JUNIOR, FIAT/SIENA 
ESSENCE 1.6, 9BD197163D3072151, LTR4G47, 
525689249, 2013/2013, PRATA; GIOVANI RIBEIRO DA 
SILVA, FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX, 
9BFZE12P778764809,          KZS8422,          898008662, 
2006/2007, PRATA; LEONARDO DOS SANTOS DA SILVA 
DINIZ, CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, 935FCKFVYBB503381, 
KYI3777, 203707206, 2010/2011, PRETA; WIATAN 
RODRIGUES SANTOS SILVA, FORD/FIESTA CLX, 
9BFZZZFDATB013796, LAJ2777, 659331888, 
1996/1996, VERMELHA; BENEDITA DE SOUZA 
NOGUEIRA, FIAT/PALIO 16V, 9BD178258T0109886, 
JLF9582, 669100455, 1996/1997, BRANCA; JESSICA DE 
MELO ELIZIAR, I/CHERY FACE 1.3, 
9UJDB12B4DU003631,         KPJ6358,         536025177, 
2012/2013, VERMELHA; DILCE MARIA DE CASTRO, 
VW/GOL 1.6 GIV, 9BWAB05W49P001240, LRX2706, 
985672234, 2008/2009, BRANCA; JULIO CESAR 
MACHADO RANGEL, VW/GOL CL, 
9BWZZZ30ZMT050375,        KOI3638,        545405505, 
1991/1991, BRANCA; MARLY PATINIERI DA SILVA, 
VW/PARATI 1.8, 9BWZZZ374YT147538, LNB8234, 
733587364, 2000/2000, VERDE; MARILIA DA SILVA 
GODOY, GM/CELTA 2P LIFE, 9BGRZ08908G128086, 
HGG7863, 924961732, 2007/2008, PRATA; FABIANO 
PIEDADE SANTANA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 
9C2KC08204R016224,         LVA0304,         828358362, 
2004/2004, PRETA; ANDRESSON MONTEIRO PEREIRA, 
YAMAHA/XTZ250 TENERE, 9C6KG0450B0013147, 
LRR4F61, 488098122, 2011/2011, PRETA; KAINAN DE 
MACEDO SILVA, YAMAHA/XTZ 125E, 
9C6KE1250B0022698,         LUT3156,         336930763, 
2011/2011, PRETA; CARLOS ALAN MACEDO DA SILVA, 
JTA/SUZUKI EN125 YES, 9CDNF41LJAM296397, 
LLE8726, 223739529, 2009/2010, PRETA; IGOR 
FONSECA DOS SANTOS, HONDA/NXR150 BROS ES, 
9C2KD0550DR105387,         LQV4721,         516519409, 
2012/2013, VERMELHA; MAURICIO LYLLIANO DE 
OLIVEIRA, YAMAHA/NEO AT115, 
9C6KE089070011687,         LKO9012,         951661450, 
2007/2007, AMARELA; ANTONIO MARIO PETERSON, 
HONDA/C100 BIZ, 9C2HA07004R008968, LTO0080, 
817029222, 2003/2004, PRETA; ELVIS RAPHAEL 
BATISTA DE FIGUEIREDO, HONDA/CG 125 FAN KS, 
9C2JC4110BR805838, LLR1502, 464320330, 
2011/2011, PRETA; RENAN DE SOUZA SOARES, 
HONDA/CG 125 FAN KS, 9C2JC4110BR700935, 
KWC4194, 323951007, 2011/2011, ROXA; EDSON LUIZ 
LOPES, HONDA/C100 BIZ ES, 9C2HA0710YR236762, 
KNP7765, 737677040, 2000/2000, VERMELHA; 
LEONARDO DE SA BERBA, HONDA/CG 150 SPORT, 
9C2KC08607R010191,        HXW4935,        936334126, 
2007/2007, VERMELHA; BRADESCO ADM CONS LTDA, 
I/JINBEI SHINERAY DTRUCK, LSYEJW2D2EG249808, 
LRT5637, 994065043, 2013/2014, PRATA; WALCIR 
LINHARES FILHO, FIAT/SIENA 6 MARCHAS, 
9BD178530Y0939824,          KRJ8467,         726325554, 
1999/2000, CINZA; BCO DO BRASIL SA, 
HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF, 9BHBG41CAFP378853, 
LRU2801, 1036490510, 2014/2015, BRANCA; BCO 
PECUNIA SA, FIAT/SIENA FIRE, 9BD17201233061798, 
LOT9869, 808770390, 2003/2003, BRANCA; BCO 
BRADESCO FINANC SA, FIAT/STRADA WORKING, 
9BD27805MD7681915,        LQU5344,        545883172, 
2013/2013, PRATA; BANCO DAYCOVAL SA, FIAT/PALIO 
ED, 9BD178016V0328303, LBU7180, 681103078, 
1997/1997, AZUL; BV FINANCEIRA SA C F I, 
FIAT/STRADA FIRE FLEX, 9BD27803MB7287027, 
HNW7800, 223623083, 2010/2011, PRATA; BANCO 
ITAUCARD S/A, FIAT/PALIO ELX FLEX, 
9BD17104LA5539477,        KQN8220,         182863123, 
2009/2010, PRETA; BV FINANCEIRA S A C F I, 
FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX, 9BFZE12P778764809, 

KZS8422, 898008662, 2006/2007, PRATA; BV 
FINANCEIRA SA C F I, VW/NOVO GOL 1.0, 
9BWAA05U7DT275128,        KVY5375,        526471115, 
2013/2013, VERMELHA; BV FINANCEIRA SA C F I, 
I/CHERY FACE 1.3, 9UJDB12B4DU003631, KPJ6358, 
536025177, 2012/2013, VERMELHA; BCO DAYCOVAL 
SA, VW/GOL 1.6 MI, 9BWZZZ377WP561137, 
GPM3806, 701533552, 1998/1999, BRANCA; OMNI 
S/A CFI, VW/GOL CL, 9BWZZZ30ZMT050375, KOI3638, 
545405505, 1991/1991, BRANCA; ITAU UNIBANCO SA, 
RENAULT/CLIO RL 1.0, 93YBB0Y051J228493, KMY2307, 
754159051, 2001/2001, BRANCA; ANDERSON DOS 
SANTOS, FIAT/UNO MILLE FIRE, 9BD15802524336538, 
LNS8440, 773721231, 2001/2002, CINZA; AYMORE 
CRED FIN INV S/A, FIAT/SIENA TETRAFUEL 1.4, 
9BD197134D3102913,          KPK9I20,          546140483, 
2013/2013, PRETA; BV FINANCEIRA S A C F I, 
FIAT/PALIO EX, 9BD178096W0763587, LCU5366, 
719756510, 1998/1999, BRANCA; BCO BRADESCO 
FINANC SA, RENAULT/SANDERO EXP 16, 
93YBSR7UHBJ656956, LLI2970, 267584881, 
2010/2011, PRATA; BANCO ITAUCARD S/A, 
FIAT/FIORINO FLEX, 9BD25504998855507, KRQ1006, 
132779820, 2009/2009, BRANCA; BANCO ITAUCARD 
S/A, HONDA/POP100, 9C2HB0210CR420054, 
KOQ7242, 452307864, 2011/2011, PRETA; BCO 
YAMAHA MOTOR DO BRASIL S/A, YAMAHA/XTZ 125E, 
9C6KE1250B0022698,         LUT3156,         336930763, 
2011/2011, PRETA; HSBC BANK BRASIL S A BCO 
MULTIPLO, HONDA/CG 125 FAN, 9C2JC30707R224966, 
LTF1607, 929132033, 2007/2007, PRETA; BANCO 
ITAUCARD S/A, HONDA/NXR150 BROS ES, 
9C2KD0550DR105387,         LQV4721,         516519409, 
2012/2013, VERMELHA; BV FINANCEIRA S A C F I, 
YAMAHA/YBR 125K, 9C6KE092080178608, LST2136, 
953663795, 2007/2008, AZUL; BANCO PAN S.A, 
YAMAHA/YS150 FAZER SED, 9C6KG0650G0044685, 
KRP7727, 1088529485, 2016/2016, VERMELHA; CONS 
NAC HONDA LTDA, HONDA/C100 BIZ ES, 
9C2HA07101R243894,         LNS9444,         773798803, 
2001/2001, VERMELHA; ADM DE CONS NAC HONDA 
LTDA, HONDA/CG 160 TITAN, 9C2KC2210JR047897, 
LMP0A23, 1168390130, 2018/2018, VERMELHA; 
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 
9C2KC2200HR031467,       LSW7272,       1109772235, 
2017/2017, PRETA; VILMA DARGAM RODRIGUES, 
GM/MERIVA JOY, 9BGXL75P09C192209, LPJ8816, 
145622932, 2009/2009, PRETA; JAIMAR DE ARAUJO 
MOTTA, GM/MERIVA JOY, 9BGXL75P09C192209, 
LPJ8816, 145622932, 2009/2009, PRETA; ALEXANDRE 
CUSTODIO DE ALMEIDA, GM/CORSA WIND, 
9BGSC68Z0XC781232,         LCW7237,         724009493, 

1999/1999, AZUL; AILTON CIRINO, GM/CORSA WIND, 
9BGSC68Z0XC781232,         LCW7237,         724009493, 
1999/1999, AZUL; CARLOS ALBERTO LOUREIRO 
ALVARES, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 
9C2KC1650ER510824,         LRH8J82,         1009544273, 
2014/2014, VERMELHA; LIBERTY SEGUROS S/A, 
CHEVROLET/ONIX 1.0MT LS, 9BGKR48B0FG291902, 
OZV9848, 1036962676, 2014/2015, PRATA; 
JHONATAN LUIZ DOS SANTOS, CHEVROLET/ONIX 
1.0MT       LS,       9BGKR48B0FG291902,       OZV9848, 
1036962676, 2014/2015, PRATA; THAIS OLIVEIRA DE 
ANDRADE, VW/GOL 1.0, 9BWCA05W88T009102, 
KYF0615, 921928297, 2007/2008, PRETA; , 
SHINERAY/50Q, 99HJT2050MS003182, , , 2020/2021, 
VERMELHA. 

 

São Gonçalo, 25 de Outubro de 2023 




